2
3

Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Постановление от 41 марта  2016 года  № 41
     О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Миловский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10    от  22 марта  2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского
поселения Миловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан»
В соответствии
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10  от 22  марта  2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
1. В таблице № 1 Приложения  постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10   от 22 марта  2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», исключить следующую строку:
«

	  791
	20202216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной    деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

                                                                                                                             ».
Глава сельского поселения

Миловский сельсовет                                                 М.М.Шабиев